GOVERNO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social – SEDESE
Fundação de Educação para o Trabalho de Minas Gerais – UTRAMIG

COMUNICADO - CONVOCAÇÃO

            A Diretora Geral do Pronatec da Fundação de Educação para o Trabalho de

Minas Gerais - Utramig, no uso das suas atribuições, convoca os candidatos listados
abaixo, classificados de acordo com o resultado final após recurso para os municípios
de Belo Horizonte e Nova Lima, referente ao Edital 02/2019, a comparecerem na

sede da Utramig para a assinatura do Termo de Concessão de Bolsa, em uma das
seguintes datas:

LOCAL: UTRAMIG Avenida Afonso Pena, 3400, Bairro Cruzeiro

Dia 28/02/2019, das 14 às 17 horas

Dia 01/03/2019, das 8 às 14 horas

CLASSIFICADOS:

ORIENTADOR DE CURSO- PRESENCIAL BELO HORIZONTE
Luciana Scofield Ferreira Alves
Daniel Rodrigues Ricotta Nery

Ana Lúcia Nascimento Hermogenes
Karine Rolin Santiago
Evânia Quintino dos Santos

Miki Sangauwa

SUPERVISOR DE CURSO – BELO HORIZONTE

MANHÃ

Patrícia Cassia Duarte de Brito
Walkiria Strauss Berthault

TARDE
Tatiana Clarete Fonseca Vieira
Douglas Tomacio Monteiro

Amanda de Abreu Noronha

NOITE

Danielle Correa de Melo
Rogério Augusto dos Santos

APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS - PRESENCIAL
BELO HORIZONTE

MANHÃ
Adriana Fregapani Duarte

Walkiria Strauss Berthault
Luciana Scofield Ferreira Alves

GOVERNO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social – SEDESE
Fundação de Educação para o Trabalho de Minas Gerais – UTRAMIG

TARDE
Marinalva Soares Murça

Leonardo Braz de Jesus
Fernanda C. S. Santos de Castro

NOITE
Hermes Dias Gonçalves
Márcio Fernando da solva

Enio de Moura

ENSINO A DISTÂNCIA – BELO HORIZONTE
Guilherme da Silva Moreira
Wilson Gontijo Cândido

Maria Carolina Falcão
Vanda Lúcia Moreira Rangel
Denise Roberta de Assis Calange

Breno Lima dos Santos
Victor Duarte Fioravante

ENSINO A DISTÂNCIA – NOVA LIMA
Daniela de Oliveira Lage

ORIENTADOR DE CURSO- PRESENCIAL NOVA LIMA
Daniela de Oliveira Lage
Tatiana Silva Caetano M. Costa

APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS - PRESENCIAL
NOVA LIMA

Tatiana Silva Caetano M. Costa
Mateus Víctor da silva
Adeil Furtado

Tânia Galdino S. Costa